
 

ZARZĄDZENIE NR 1383/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 maja 2023r. 
 

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki do oddania  
w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Krakowie - Bieżanowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Krakowie - Bieżanowie, część nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 101-Podgórze przy ul. Ks. 
Jerzego Popiełuszki 30, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00307697/9, w obszarze działki nr 
716/5 o powierzchni 0,0390 ha, zabudowanym murowanym budynkiem remizy wraz 
z dobudówką pełniącą funkcję magazynu sprzętu strażackiego o łącznej powierzchni 
użytkowej 120,00 m2, a w pozostałym zakresie zagospodarowanym jako dojazd do budynku 
i zieleniec w celu prowadzenia działalności statutowej, wskazanym na załączniku graficznym 
do zarządzenia oraz opisanym w wykazie będącym integralną częścią zarządzenia. 

 
§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


